
პროექტი

დადგენილება N

„დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე ვაჭრობის რეგულირების წესების დადგენის შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 მაისის N21 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  მუხლის შესაბამისად და საქართველოს 

მთავრობის ადმინისტრაციის რეგიონებსა და ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოებთან 

ურთიერთობების დეპარტამენტის ზედამხედველობის სამსახურის N49119 სამართლებრივი დასკვნის 

(ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 29 მაისის N21 დადგენილებაზე) საფუძველზე  ჩოხატაურის 

 მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1.

 ცვლილება შევიდეს „დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე ვაჭრობის რეგულირების წესების 

დადგენის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 მაისის N21 

დადგენილებაში  (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე, ვებგვერდი:03/06/2015,  სახელმწიფო 

სარეგისტრაციო კოდი:  010250000.35.114.016263) და ამოღებულ იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

2015 წლის 29 მაისის N21 დადგენილებით დამტკიცებული „დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე 

ვაჭრობის რეგულირების წესების“ პირველი მუხლის მე-2 პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტი.

მუხლი 2 დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

პროექტის ავტორი - მარინე ბერაძე                                                          

                                                           


